Edital Nº 03/2012- PIC/PRPPG                                                                                                               Boa Vista-RR, 29 de maio 2012.

HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES  DO  PROCESSO  SELETIVO  DO  PROGRAMA  DE  INICIAÇÃO  CIENTÍFICA –
EDITAL 01/2012 PIC/PRPPG.

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em
vista as normas e critérios definidos pelo Comitê Institucional.

Torna público o edital de homologação das inscrições dos candidatos do Processo Seletivo do Programa de Iniciação Científica– Edital
01/2012 PIC/PRPPG, conforme relação a seguir:

Homologação de Inscrição 2012-2013
Nº Candidato docente Situação OBS.

1 Alexander Sibajev Não Homologado Letra "C" do item  3.2 do Edital (Apenas 01 proposta)
2 Artur Rosa Filho Não Homologado Letra "C" do item  3.2 do Edital
3 Edgar Reyes Junior Não Homologado Letra "C" do item  3.2 do Edital
4 Ramão Luciano Nogueria Hayd Homologado
5 Oscar José Smiderle Homologado
6 José Frutuoso do Vale Júnior Não Homologado Letra "C" e "E" do item  3.2 do Edital
7 Fabiana Granja Homologado
8 Antonio Alves de Melo Filho Homologado
9 Antonio tolrino de Resende Veras Homologado

10 Wellington Farias Araújo Homologado
11 Edison Riuitiro Oyama Homologado
12 Elói Martins Senhoras Homologado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

13 Marcos Antonio Pellegrini Homologado
14 Roberto Câmara de Araújo Homologado
15 Edvan Alves Chagas Homologado
16 Gilmara Maria Duarte Pereira Homologado
17 Roseanie de Lyra Santiago Não Homologado Letra "C" do item  3.2 do Edital
18 Jefferson Fernandes do Nascimento Homologado
19 Elizete Celestino Holanda Homologado
20 Alberto Moura de Castro Homologado
21 Aline das Graças Souza Não Homologado Letra "A" do item  3.2 do Edital
22 Verônica Andrade dos Santos Não Homologado Letra "A" do item  3.2 do Edital
23 Christinny Giselly Bacelar Lima Não Homologado Letra "A" do item  3.2 do Edital
24 Ise de Goreth Silva Homologado
25 Neide Maria Lucas Não Homologado Letra "A"  e "D" do item  3.2 do Edital (Planilha Incompleta)

26
Maria Bárbara de Magalhães Bethoni-
co Homologado

27 Fernando Cesar Costa Xavier Não Homologado Letra "A" do item  3.2 do Edital
28 José Maria Arcanjo Alves Homologado
29 Adriana Flach Homologado
30 José de Anchieta A. de Albuquerque Não Homologado Letra "C" do item  3.2 do Edital
31 Leonardo  Ullian Dall Everdone Não Homologado Letra "D" do item  3.2 do Edital (Planilha Incompleta)
32 Lourival Novais Néto Não Homologado Letra "A" e "C" do item  3.2 do Edital
33 Juliana Cristina Nogueira Colodo Homologado
34 Eliel Eleutério Farias Homologado
35 Vladimir de Souza Homologado
36 Saraya Ivon Ramirez Moreno Homologado
37 Pablo Oscar Aménzaga Acosta Homologado
38 Luiz Antonio Mendonça Alves da Costa Homologado
39 Lucília Dias Pacobahyba Homologado
40 Américo Lyra Junior Homologado
41 Ofélia de Lira Carneiro Homologado
42 Maurício Elias Zouein Homologado
43 Felipe Kern Moreira Homologado
44 Julia Camargo Farias Homologado
45 Joelma Ana Espíndula Não Homologado Letra "D" do item  3.2 do Edital (Planilha incorreta)
46 Gilvete de Lima Gabriel Não Homologado Letra "A" do item  3.2 do Edital
47 Jaci Guilherme Vieira Não Homologado Letra "A" do item  3.2 do Edital
48 Carolina V. de Castilho Homologado
49 Luciano Nicolas Naka Não Homologado Letra "A" e "F" do item  3.2 do Edital
50 Vânia Graciele Lezan Kowalczuk Homologado

51 Denise Ribeiro de Melo Não Homologado Letra "A" do item  3.2 do Edital
52 Nilza Pereira Araújo Homologado
53 Luiza Beserra Neta Homologado
54 Stélio Soares Tavares Junior Homologado
55 Fabio Luiz Wankler Homologado
56 Albanita de Jesus Rodrigues da Silva Homologado
57 Sandra Maria Franco Buenafuente Homologado
58 Marcos José Salgado Vital Não Homologado Letra "C" do item  3.2 do Edital (Formulário Incorreto)
59 Habdel Nasser R. da Costa Homologado
60 Adriano Frutuoso da Silva Homologado
61 Silvana Tulio Fortes Homologado
62 Maria do Socorro Lacerda Gomes Homologado
63 Cristaiane Butori Rivera Homologado
64 Calvino Camargo Homologado
65 Maxim Repetto Não Recebido Iitem  3.1 do Edital

Profª. Rosangela Duarte
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação

PRPPG/UFRR

CÓPIA ASSINADA DISPONÍVEL NA PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

	Profª. Rosangela Duarte